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San Antonio de Flores

REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

Periodo del:  01/05/72024 ol 31082024

Cusnta
1111001
11111002
11111101
11301
1111131301
1111131303
1111330
11111417
1111160501
1111160502
11111701
1111170701
11111603
11111804
1111180701
1111180702
1111182111
1111182148
11111831
1111180305
1111180704
1111182111
1111192158
1111199901
11212002
1121209901
11212101
11212201
11212202
11212204
11212601
11212701
11212702
2222200308

Descripcion

Impusstos Sobre Bisnes Inmusbiss Urbenos
Impusstos Sobre Bienes Rurales

Impussto Personal

Casas Comercisies

Pulperia A 1 A 5000

Pulperia C DE 25000 en Adelants

Cantings, Expendios de Agus Ardients
Extraccién Madera de Pino(morilios)
Extraccién Madera de Color y de Pino

Uso del Rastro Ganado Mayor
Constancias y Certificaciones
Autorizaciones y Vistos Busnos
Matricuiss de Fierro

Traspaso de Fiemo

P-O De Casas Comerciales

P/O De Telefonia Movi

Por Guiss Para Transportar Ganado por Cabeza
Constancias de Vecndad
Autorizacién Para Elsborar Fierros

P-O De Casas Comercisies

P-O Puiperia Categoria 3
Permiso de Destazo

MuRa Presentacién de Declaraciones Juradas
Multas por no Ventear

Recargos por impuestos Municipaies
Recuperacién por Cobro de Bienes inmuebles

Recuperacién impuesto 8 Establecimientos
Intereses por impuesto
Descusnto por Pronto Pago
Descuento de le Tercers Edad
Constancia de Catastro

Total:

José Noel Rodriguez Marquez

Tesorero Municipal

150.00
393.78
44.00

165
8,763.28
615.00
240.00
1620
-12.00

60.00
27,1283
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